сатып алынатын қызметтерге ұқсас қызметтер төмендеу жағына қарай өзгерді;)
1.2.  Тараптар келісімге  келді  2.1-тармақ.  Шарттар мынадай редакцияда жазылсын:  Осы Шарт бойынша Жалға беруші  көрсететін
қызметтердің құны плацкарт үлгісіндегі 1 (бір) вагон/тәулік үшін 289372,16 (екі жүз сексен тоғыз мың үш жүз жетпіс екі ) теңгені, ҚҚС
есебімен 16 тиынды құрайды.
1.3. Тараптар келісімге келді 2.2-тармақ. Шарттың мынадай редакцияда жазылсын: "көрсетілетін қызметтер үшін төлемнің жалпы сомасы
ҚҚС (бұдан әрі – шарттың жалпы сомасы) ескеріле отырып, 105 617 120 (жүз бес миллион алты жүз он жеті мың жүз жиырма) теңгені
құрайды. Осы Шарт бойынша шарттың жалпы сомасы көрсетілетін қызметтер тізбесіне сәйкес көрсетілетін қызметтер құнының сомасы
ретінде айқындалған (осы Шартқа №1 қосымша)".
1.4. 14.01.2025 жылғы № 1059624/2025/1 шартына № 1 қосымша осы қосымша келісімге № 1 қосымшамен ауыстырылсын.

[...]

о закупках, если в процессе исполнения договора о закупках цены на товары, работы, услуг, аналогичные закупаемым, изменились в
сторону уменьшения;)
1.2. Стороны пришли к соглашению Пункт 2.1. Договора изложить в следующей редакции: Стоимость оказываемых Арендодателем Услуг
по настоящему Договору за 1 (одни) вагоно/сутки плацкартного типа (ЦМО) составляет 289372,16 (двести восемьдесят девять тысяч
триста семьдесят две ) тенге, 16 тиын с учетом НДС.
1.3. Стороны пришли к соглашению Пункт 2.2. Договора изложить в следующей редакции: «Общая сумма оплаты за оказываемые Услуги
составляет 105 617 120 (сто пять миллионов шестьсот семнадцать тысяч сто двадцать) тенге с учетом НДС (далее – Общая сумма
Договора). Общая сумма Договора по настоящему Договору определена как сумма стоимости Услуг, оказываемых в соответствии с
Перечнем оказываемых Услуг (Приложение №1 к настоящему Договору)».
1.4. Приложение № 1 к Договору № 1059624/2025/1 от 14.01.2025 года заменить Приложением № 1 к настоящему дополнительному